第 1回 上田市総合計画審議会 市民・交流部会 次第

１ 開会

２ あいさつ

３ 委員自己紹介

４ 市側出席者自己紹介

５ 正副部会長選出

      部会長                副部会長

６ 正副部会長あいさつ

７ 議事

（１）第二次総合計画後期まちづくり計画の検証について

（２）その他

８ 事務連絡

 ・ 次回部会開催日程について

   日 時 ： 令和６年１１月１５日（金） 午後３時頃から（全体会終了後）

        （全体会：同日午後１時３０分から開催）

場 所 ： 大会議室

９ 閉会

令和６年８月 26日（月）

午後３時頃から

大会議室